# روزنامه همدلی

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ - ۵ ذیحجه ۱۴۴۵ - ۱۲ ژوئن ۲۰۲۴ - شماره ۲۴۳۶ - سال نهم

۸صفحه - قیمت ۱۰۰۰۰ تومان - ضریب کیفی ۶۱۴

hamdelidaily.ir | hamedli@gmail.com | www.newspaper.hamdeli.ir

صاحب امتیاز، مدیر مسئول: ولی‌الله شجاع‌پوریان
سردبیر: جلال خوش چهره
مدیر هنری: امین مرخنی
چاپ: صمیم ۰۲-۶۵۵۸۶۸۰۰
تورخ: نشر گستر امروز ۰۲۱۶۱۹۳۳۰۰۰
تهران، خیابان مطهری- نزسیده به تقاطع سهروردی- خیابان سنندج
خیابان زاهدان- پلاک ۸- واحد ۲- تلفکس: ۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱ - ۰۲۱۸۸۴۹۸۴۳۰